
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 141

13 Μαρτίου 2012

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 11,687 στρ. στη θέση «Πράρι − Οδός Θερμο−
πυλών» Δήμου Κρωπίας της Περιφερειακής Ενό−
τητας Ανατολικής Αττικής..................................................... 1

Καθορισμός ορίων αιγιαλού παραλίας στη θέση «Κά−
βος Ελιάς» Νήσου Μυκόνου .................................................. 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

 Αριθμ. 384 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

11,687 στρ. στη θέση «Πράρι − Οδός Θερμοπυλών» 
Δήμου Κρωπίας της Περιφερειακής Ενότητας Ανα−
τολικής Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: α) Του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 

24 παρ. 1 του Συντάγματος της Ελλάδος. 
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα. 
γ) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7.6.2010) «Αρχιτεκτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής − Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

δ) Το Π.Δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής». 

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας και ειδικό−
τερα:

εα) Του άρθρου 41 παρ. 1, και 3.
εβ) Του άρθρου 38 παρ. 1.
ζ) Την υπ’ αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο διαταγή 

του Υπουργείου Γεωργίας.

η) Του Ν. 3208/2003 «περί προστασίας δασικών οικο−
συστημάτων κ.λπ.».

θ) Το έκτο άρθρο του Ν. 3621/2077 (ΦΕΚ 279/Δ΄/
20.12.2007).

2. Την υπ’ αριθμ. 6294π.έ./20.1.2012 πρόταση του αρμο−
δίου Δασαρχείου Πεντέλης σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 11,687 στρ. (έντεκα στρεμμάτων και εξακοσίων 
ογδόντα επτά χιλιοστών του στρέμματος) που βρίσκεται 
στη θέση «Πράρι − Οδός Θερμοπυλών» Δήμου Κρωπί−
ας της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, η 
οποία απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής: τμήμα 
1 υπό στοιχεία (α, β, γ, δ, ε, ζ, η, θ, Ω, α), τμήμα 2 υπό 
στοιχεία (Κ, Λ, Μ, ... Σ, υ, τ, σ, ρ, π, ο, ξ, ν, μ, κ, λ, Κ) και 
τμήμα 4 υπό στοιχεία (ψ, ω, α΄, β΄, γ΄, δ΄, ε΄, ζ΄, η΄, θ΄, ι΄, 
κ΄, Ψ) στο προσαρτημένο στη παρούσα απόφασή μας 
διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυ−
τής και έχουν όρια:

Ανατολικά: Με δημόσιες δασικές και μη δασικές εκτά−
σεις.

Δυτικά: Με δημόσιες δασικές και μη δασικές εκτά−
σεις.

Βόρεια: Με μη δασικές εκτάσεις και εν μέρει δασικές 
εκτάσεις.

Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης από πυρκαγιά 
της 24ης Ιουλίου 2011 δασικής βλάστησης αποτελούμε−
νης από πουρνάρια, σχίνους και μεμονωμένα πεύκα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα 23 Φεβρουαρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

1273

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.03.23 12:21:42
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1274 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1275

    Αριθμ. 6491/1372 (2)
Καθορισμός ορίων αιγιαλού παραλίας στη θέση 

«Κάβος Ελιάς» Νήσου Μυκόνου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/Α΄/19.12.2001) 

«περί αιγιαλού και παραλίας» και ιδίως των άρθρων 3 
και 5 όπως ισχύουν.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 113 του Ν. 3978/2011 (ΦΕΚ 
137/Α΄/2011).

3. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 439/1970 «περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων περί αιγιαλού».

4. Τις διατάξεις του 3200/1955 «περί διοικητικής απο−
κέντρωσης», όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
σήμερα με τα Ν.Δ. 532/1970, Β.Δ. 704/1970, Β.Δ. 705/1970, 
Β.Δ. 192/1972, Π.Δ. 71/1984, Π.Δ. 347/1986, Ν. 2026/1992 και 
Π.Δ. 97/1993.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παρ. 5 Ν. 2344/1995, 
του άρθρου 52 παρ. 6 Ν. 2218/1994, του άρθρου 4 παρ. 
7 του Ν. 2240/1994, δυνάμει των οποίων αρμοδιότητες 
του Υπουργείου Οικονομικών που είχαν μεταβιβασθεί 
στους Νομάρχες, ανήκουν στον Περιφερειακό Διευθυ−
ντή, σε συνδυασμό με αυτές του άρθρου 14 παρ. 2 του 
Ν. 2399/1996 με τις οποίες προβλέπεται η κατάργηση 
των θέσεων των Περιφερειακών Διευθυντών, οι αρ−
μοδιότητες πλέον του οποίου περιήλθαν στο Γενικό 
Γραμματέα της Περιφέρειας και ασκούνται από τον 
Αναπληρωτή Περιφερειακό Διευθυντή.

6. Τις διατάξεις του τετάρτου εδαφίου της παρ. 2 
του άρθρου 1 και της παρ. 6 του ιδίου άρθρου του 
Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Πε−
ριφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοί−
κηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 107), σύμφωνα με 
τις οποίες οι Περιφερειακές Υπηρεσίες του Υπουργεί−
ου Οικονομικών, που συγκροτούσαν την Περιφερειακή 
Διοίκηση του Νομού ή της Νομαρχίας, δεν υπήχθησαν 
στην ενιαία οργανική μονάδα της Περιφέρειας, ούτε 
καταργήθηκαν αλλά αποτελούν από 1.9.1997, Υπηρεσίες 
του Υπουργείου Οικονομικών.

7. Το υπ’ αριθμ. 28979/31.7.1997 έγγραφο της Διεύθυν−
σης Διοίκησης του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημόσιας 
Διοίκησης και Αποκέντρωσης, σύμφωνα με το οποίο οι 
αρμοδιότητες του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας 
σε θέματα Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομικών, με−
ταφέρονται από 1.9.1997 στον Υπουργό Οικονομικών.

8. Τον Ν. 3220/2004, «Μέτρα αναπτυξιακής και κοινω−
νικής πολιτικής − αντικειμενοποίηση του φορολογικού 
ελέγχου κ.ά. διατάξεις» (ΦΕΚ 15/Α΄/28.1.2004).

9. Την υπ’ αριθμ. 1030067/296/Α006/7.4.2004 εγκύκλιο 
της Διεύθυνσης Οργάνωσης του Υπουργείου Οικονομίας 
και Οικονομικών.

10. Την υπ’ αριθμ. 562/2005 Γνωμοδότηση του Νομικού 
Συμβουλίου του Κράτους σχετικά με την διάταξη του 
άρθρου 5 παρ. 5 εδάφιο γ΄ του Ν. 2971/2001.

11. Τις διατάξεις των άρθρων 6, 280 και 283 του 
Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλ−
λικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/7.6.2010).

12. Το Π.Δ. 143/2010 (ΦΕΚ 236/Α΄/27.12.2010) των 
Υπουργών Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρο−

νικής Διακυβέρνησης και Οικονομικών, που αφορά στη 
σύσταση του Οργανισμού της Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης Αιγαίου.

13. Το υπ’ αριθμ. Δ6Α1022671/ΕΞ/10.2.2011 έγγραφο της 
Γενικής Γραμματείας Φορολογικών και Τελωνιακών Θε−
μάτων του Υπουργείου Οικονομικών περί «Αρμοδιότητας 
Υπογραφής».

14. Την υπ’ αριθμ. 1551/17.3.2011 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 
(ΦΕΚ 483/Β΄/29.3.2011) περί παροχής εξουσιοδότησης 
υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης 
Εσωτερικής Λειτουργίας της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Αιγαίου και στους Προϊσταμένους των οργανικών 
μονάδων αυτής.

15. Την από 21.10.2012 έκθεση της επιτροπής καθο−
ρισμού των ορίων αιγιαλού παραλίας, στην περιοχή 
«Κάβος Ελιάς» Νήσου Μυκόνου και το από Δεκέμβριο 
του 2007 τοπογραφικό, υψομετρικό και κτηματολογικό 
διάγραμμα, εξαρτημένο από το κρατικό δίκτυο (ΕΓΣΑ 
87), κλίμακας 1:500, το οποίο συντάχθηκε από τον αγρο−
νόμο τοπογράφο Μηχανικό Αλέξιο Τζάκο, σε μία (1) πι−
νακίδα, ελέγχθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης 
στις 21.10.2010 από τον Θεόδωρο Κιουπίδη, τεχνολόγο 
τοπογράφο μηχανικό της Κτηματικής Υπηρεσίας Νομού 
Κυκλάδων και θεωρήθηκε από την Γεωργία Γιαντσελί−
δου, Προϊσταμένη της Κτηματικής Υπηρεσίας Νομού 
Κυκλάδων την ίδια ημερομηνία.

16. Το υπ’ αριθμ. 544.5/837/11/5.9.2011 έγγραφο του Γε−
νικού Επιτελείου Ναυτικού.

17. Το υπ’ αριθμ. Φ119/165729/17.1.2012 έγγραφο του Γε−
νικού Επιτελείου Εθνικής Άμυνας, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 21.10.2010 έκθεση της επιτρο−
πής καθορισμού των ορίων αιγιαλού παραλίας, στη θέση 
«Κάβος Ελιάς» Νήσου Μυκόνου, καθώς επίσης και το 
από Δεκέμβριο του 2007 τοπογραφικό, υψομετρικό και 
κτηματολογικό διάγραμμα, εξαρτημένο από το κρατικό 
δίκτυο (ΕΓΣΑ 87), κλίμακας 1:500, το οποίο συντάχθηκε 
από τον αγρονόμο τοπογράφο μηχανικό Αλέξιο Τζάκο, 
σε μία (1) πινακίδα, ελέγχθηκε για την ακρίβεια της 
αποτύπωσης στις 21.10.2010 από τον Θεόδωρο Κιουπίδη, 
τεχνολόγο τοπογράφο μηχανικό της Κτηματικής Υπηρε−
σίας Νομού Κυκλάδων και θεωρήθηκε από την Γεωργία 
Γιαντσελίδου, Προϊσταμένη της Κτηματικής Υπηρεσίας 
Νομού Κυκλάδων την ίδια, ημερομηνία.

1. Καθορίζουμε επί του ανωτέρω τοπογραφικού δια−
γράμματος:

α) Την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή και στοιχεία 1=Α1 (όπου Α1 κορυφή 
ήδη καθορισμένου αιγιαλού με το ΦΕΚ 224/Δ΄/1993), 2, 
3, ........., 15, 16, 17=40 (όπου 40 κορυφή αιγιαλού που κα−
θορίστηκε με το ΦΕΚ 182/Δ΄/22.4.2008).

β) Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή και στοιχεία 1=Ρ1 (όπου Ρ1 κορυφή 
παραλίας που καθορίστηκε με το ΦΕΚ 224/Δ΄/1993), 2΄, 
3΄, ........, 15΄, 16΄, 17΄=40΄ (όπου 40΄ κορυφή παραλίας που 
καθορίστηκε με το ΦΕΚ 182/Δ΄/22.4.2008).

2. Αποφαινόμαστε ότι δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.
3. Η ζώνη παραλίας έχει πλάτος 10 μ. διότι διαφορε−

τικά δεν εξυπηρετούνται οι σκοποί του άρθρου 1 παρ. 
2 του Ν. 2971/2001.

4. Δεν εξαιρούνται τα κτίσματα (τμήματα ξερολιθιάς), 
που βρίσκονται στη ζώνη παραλίας.



1276 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Η απόφαση αυτή με την έκθεση της επιτροπής και το 
τοπογραφικό διάγραμμα να δημοσιευθούν στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως.

Ερμούπολη, 22 Φεβρουαρίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Η Γενική Διευθύντρια
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΠΑΛΑΣΚΑ

-
Ε Κ Θ Ε Σ Η

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΤΟΥ ΑΙΓΙΑΛΟΥ 
(Άρθρο 3 Ν. 2971/19.12.2001)

Για τον καθορισμό των ορίων του αιγιαλού που γίνε−
ται για πρώτη φορά στη θέση «ΚΑΒΟΣ ΕΛΙΑΣ» Νομού 
Μυκόνου.

Στη Μύκονο, σήμερα 21.10.2010, οι υπογεγραμμένοι:
1. ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΙΑΝΤΣΕΛΙΔΟΥ, Προϊσταμένη της Κτηματι−

κής Υπηρεσίας του Νομού Κυκλάδων, ως Πρόεδρος,
2. ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΙΟΥΠΙΔΗΣ, Τεχνολόγος Τοπογράφος 

Μηχανικός, της Κτηματικής Υπηρεσίας Νομού Κυκλάδων, 
ως Μέλος,

3. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΡΟΥΔΗΣ, Αναπληρωτής Διευθυντής 
Πολεοδομίας και Περιβάλλοντος Ν. Α. Κυκλάδων

4. ΠΑΥΛΟΣ ΤΙΦΤΙΚΙΔΗΣ, Λιμενάρχης Μυκόνου, ως Μέλος, 
Γραμματέας της επιτροπής είναι η Αγγελική Ψιλλο−

πούλου, υπάλληλος της Κτηματικής Υπηρεσίας Νομού 
Κυκλάδων.

Το Μέλος της Επιτροπής:
5. ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ, Διευθυντής Χω−

ροταξίας και Περιβάλλοντος της Γενικής Γραμματείας 
Περιφέρειας Νομού Κυκλάδων αν και προσκλήθηκαν με 
την υπ’ αριθμ. οικ. 2802/19.10.2010 πρόσκληση του Προ−
έδρου, δεν παρευρέθησαν αποτελούντες την επιτροπή 
καθορισμού των ορίων του αιγιαλού δυνάμει του άρθρου 
3 του Ν. 2971/19.12.2001, σε συνδυασμό με την υπ’ αριθμ. 
οικ.345/345/12.1.2009 απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, μεταβήκαμε επί τόπου 
στην προαναφερθείσα περιοχή και λαβόντες υπόψη:

1. Την από 25.5.2010 αίτηση καθορισμού του Τρύφωνα 
Αργυρόπουλου των ορίων του αιγιαλού στην εν λόγω 
θέση.

2. Το τοπογραφικό, υψομετρικό και κτηματολογικό δι−
άγραμμα, το οποίο συντάχθηκε τον Δεκέμβριο του 2007 
από τον Αλέξιο Τζάκο, αγρονόμο τοπογράφο μηχανικό 
σε μια πινακίδα, σε κλίμακα 1:500, ελέγχθηκε επιτόπου 
για την ακρίβεια της αποτύπωσης την 21.10.2010 από τον 
Θεόδωρο Κιουπίδη, τεχνολόγο τοπογράφο της Κτηματι−
κής Υπηρεσίας Νομού Κυκλάδων και θεωρήθηκε την ίδια 
ημερομηνία από τη Γεωργία Γιαντσελίδου, Προϊσταμένη 
της Κτηματικής Υπηρεσίας Νομού Κυκλάδων.

3. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 «Αιγιαλός, παραλία και 
άλλες διατάξεις» όπως αυτός ισχύει και το Ν. 1337/1983 

καθώς και την προς αυτόν σχετική Δικαστηριακή και 
Διοικητική Νομολογία.

4. Το ΦΕΚ 224/Δ΄/1993 και το ΦΕΚ 182/Δ΄/22.4.2008 με 
τα οποία έχει καθοριστεί αιγιαλός − παραλία εκατέρω−
θεν της υπό καθορισμό περιοχής.

5. Την από την επιτόπια μετάβαση σχηματισθείσα 
αντίληψη περί του πλάτους της βρεχόμενης ζώνης της 
ξηράς καθώς και τα στοιχεία που προβλέπονται από 
το άρθρο 9 του Ν. 2971/2001 και ειδικότερα: Τη γε−
ωμορφολογία του εδάφους, για την οποία αναλυτικά 
αναφέρεται ότι:

1. Πρόκειται για απόκρημνη ακτή με απότομα βραχώδη 
πρανή με μέσο ύψος φρυδιού τα 25 μ.

2. Της βραχώδους ακτής συνέχονται εκτάσεις βουνώ−
δεις εκτός σχεδίου και αδόμητες.

3. Η βλάστηση της περιοχής είναι τυπική κυκλαδική 
(φρύγανα, σχοίνα κ.λπ.).

4. Η περιοχή προσβάλλεται από ανέμους ανατολικών − 
νοτιανατολικών και βορειοανατολικών διευθύνσεων και το 
ανάπτυγμα πελάγους είναι μεγάλο προς τα ανατολικά.

5. Ο πυθμένας της θάλασσας είναι βραχώδης και ανώ−
μαλος κοντά στην ακτή.

6. Δεν υπάρχουν γνωστά και καταγεγραμμένα Δημό−
σια Κτήματα στην περιοχή.

7. Στην περιοχή δεν υφίσταται κτηματολόγιο.
8. Δεν παρατηρήθηκαν παράκτιοι φυσικοί πόροι.
9. Δεν υπάρχουν ευπαθή οικοσυστήματα και προστα−

τευόμενες περιοχές, αποφασίζουμε:
1. Καθορίζουμε επί του ανωτέρω τοπογραφικού δια−

γράμματος:
α) Την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή 

πολυγωνική γραμμή και στοιχεία 1=Α1 (όπου Α1 κορυφή 
ήδη καθορισμένου αιγιαλού με το ΦΕΚ 224/Δ΄/1993), 2, 
3, ............, 15, 16, 17=40 (όπου 40 κορυφή αιγιαλού που 
καθορίστηκε με το ΦΕΚ 182/Δ΄/22.4.2008).

β) Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή και στοιχεία 1=Ρ1 (όπου Ρ1 κορυφή 
παραλίας που καθορίστηκε με το ΦΕΚ 224/Δ΄/1993), 2΄, 
3΄, ............, 15΄, 16΄, 17΄=40΄ (όπου 40΄ κορυφή παραλίας που 
καθορίστηκε με το ΦΕΚ 182/Δ΄/22.4.2008)).

2. Η ζώνη παραλίας έχει πλάτος 10 μ. διότι διαφορε−
τικά δεν εξυπηρετούνται οι σκοποί του άρθρου 1 παρ. 
2 του Ν. 2971/2001.

3. Δεν εξαιρούνται τα κτίσματα (τμήματα ξερολιθιάς), 
που βρίσκονται στη ζώνη παραλίας.

Η Επιτροπή

Η Πρόεδρος
ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΙΑΝΤΣΕΛΙΔΟΥ

Τα Μέλη
1. ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΙΟΥΠΙΔΗΣ
2. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΡΟΥΔΗΣ
3. ΠΑΥΛΟΣ ΤΣΙΦΤΙΚΙΔΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1277

      



1278 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1279



1280 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001411303120008*


